За результатами розгляду справи № 224/60/75-рп/к.22 такі дії ТОВ «Е Н Е Й» 

кваліфіковано як порушення, передбачене статтею 15¹ Закону України «Про захист 

від недобросовісної конкуренції» у вигляді поширення інформації, що вводить в 

оману. 

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 224/60/75-рп/к.22 

про порушення товариством з обмеженою відповідальністю Е Н Е Й» (ідентифікаційний